~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 48, ÓE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR PAULO CESAR DA COSTA, matricula nO 12.515-50, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Renato
Rainha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.036/95-CLDF).

2 - NOMEAR JÉSIO ADRIANO FIALHO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, na Liderança do PL (Resolução nO 125/97 - Processo nO 000.428198­
CLDF).

3 - EXONERAR SALVINO JOSÉ DOS SANTOS MEDEIROS, matrícula
13.103-68, do cargo em comissão de Coordenador, CL-15, da Comissão de Defesa dos
Direitos Humanos e Cidadania (Resolução nO 128/97 - Processo n° 000.940/97-CLDF).

4 - EXONERAR ANTONIO GONÇALVES, matrícula nO 13.193-41, do
cargo em comissllo de Coordenador,· CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.299/97-CLDF).

5 - EXONERAR JOSÉ MOISÉS SILVA OLIVEIRA, matrícula nO 13.048-50,
do cargo em comissão de Coordenador, CL-09, da Comissão de Assuntos Sociais
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.574/97-CLDF).

6 - EXONERAR WÂNIA MIGUEL DE MENDONÇA DE MELO, matricula nO
13.148-46, do cargo em comissão de Coordenador, CL-01, da Comissão de Assuntos
Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.176/97- CLDF).

7 - EXONERAR MIRIAM BARBOSA XAVIER DE OLIVEIRA, matrícula nO
13.112-67, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, da
Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.925/97-CLDF).

8 - EXONERAR EDSON GIL MARQUES DOS SANTOS, matrícula nO
13.114-63, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-07, da
Comissão de Assuntos Sociais (Resolução 128/97 - Processo nO 000.368/95-CLDF).

9 - EXONERAR JÚLIO CELSO PINHEIRO SILVA, matrícula nO 13.313-57,
do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-01, da Comissão de
Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.771/97-CLDF).

10 - EXONERAR IRACI PEREIRA, matrícula nO 13.408-46, do cargo em
comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-08, da Comissão de Assuntos Sociais
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 002.941/97-CLDF).

11 - NOMEAR MARCELO DOS SANTOS CARNEIRO para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de
Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.478/98-CLDF).

~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

12 - EXONERAR JOSÉ RICARDO DUARTE FÉLIX, matrícula nO
13.437-39, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Renato Rainha (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.407/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

de 1998.

Deputad

._~ --
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Item 11 do Ato da Presidente nO 048, de 1998, publicado no Diário
da Câmara Legislativa de 18 de fevereiro de 1998, que trata da nomeação de
MARCELO DOS SANTOS CARNEIRO OLIVEIRA.

ONDE SE LÊ : MARCELO DOS SANTOS CARNEIRO

LEIA-SE : MARCELO DOS SANTOS CARNEIRO DE OLIVEIRA

Brasília, 04 de março de 1997.

Deputa